广府函〔2021〕79 号

广元市人民政府
关于王天骄等职务任免的通知

各县、区人民政府，市政府各部门，广元经济技术开发区、市天

然气综合利用工业园区管委会：

八届市人民政府第 1 次常务会议讨论决定：

王天骄任广元市发展和改革委员会总规划师（试用期一年）；

赵崇杰任广元市教育局副局长（试用期一年）；

胡光仙任广元市财政局副局长；

宋伟任广元市财政监督检查局局长（试用期一年）；

唐勇任广元市住房和城乡建设局副局长；

蒋浏任广元市交通运输局副局长（兼）；

刘炯任广元市交通运输局总工程师（试用期一年）；

李兴旭任广元市水利局副局长；

周荣旭任广元市体育局副局长（试用期一年）；

张哲通任广元市经济合作和外事局副局长；

母映伟任广元市经济合作和外事局副局长（试用期一年）；

— 2 —

刘俊任广元市金融工作局副局长（试用期一年）；

刘剑波任广元国际铁路港管理委员会主任；

谭得军任广元国际铁路港管理委员会副主任（试用期一年）；

陈永胜任大熊猫国家公园广元管理分局社会协调发展部部长（副

县级，试用期一年）；

陈林任广元市经济信息中心主任（试用期一年）；

赖永红任广元开放大学校长，广元市干部网络学院院长；

赵刚任广元市利州中等专业学校校长；

罗义献任广元市利州中等专业学校副校长（试用期一年）；

龚琦任广元市实验中学副校长（试用期一年）；

徐哲任广元市中心医院院长（试用期一年）；

熊小敏任广元市中心医院副院长（试用期一年）；

曾茄任广元市中心医院副院长（试用期一年）；

印晓鸿任广元市中心医院副院长（试用期一年）；

王天勋任广元市第一人民医院院长（试用期一年）；

陈兵任广元市中医医院副院长（试用期一年）；

薛蓉任广元市疾病预防控制中心（广元市核应急医疗救援防

护站）副主任（试用期一年）。

免去：

李彦江广元市曾家山景区管理委员会主任职务；

胡光仙广元市财政局总会计师职务；

赖永红广元市教育局副局长职务；

— 3 —

李茂泉广元市交通运输局副局长职务（兼）；

董汉培广元市水利局副局长职务；

李兴旭广元市水利局总规划师职务；

王万义广元市市场监督管理局副局长职务；

刘剑波广元经济技术开发区管理委员会副主任职务（兼）。

特此通知。

广元市人民政府

2021 年 9 月 27 日

信息公开选项：主动公开

抄送：市委办公室，市人大常委会办公室，市政协办公室，市纪委监委机关，

市法院，市检察院，广元军分区。